
180889
565/22

del 25/11/2022



v: 
Università
degli Studi 
della Campania 
Luigi Vanvitelli 

Dipartimento cli 
Scienze e Tecnologie 
Ambientali Biologiche e 
F am1aceutiche 

VISTO l'art. 4 del predetto bando di selezione che prevede la nomina della 
Commissione preposta all'espletamento delle prove con successivo 
provvedimento del Direttore del Dipartimento; 

DECRETA 

Per i motivi di cui alle premesse: 
Art. 1 

È nominata la Commissione Esaminatrice sotto riportata, preposta all'espletamento delle 
prove di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio come di seguito indicata, di 
cui al bando di selezione emanato con D.D.D. Rep. DDISTABIF n. 508/2022 del 
08/11/2022 (prot. n. 171597 del 08/11/2022) e così composta: 

BORSA: BS02-DISTABIF/ONLUSCASADELLASPERANZA.2022 - Titolo: "Effetti 
dell'adiponectina su/l'espressione di miRNA coinvolti in processi di 
aterosclerosi" in memoria di Annamaria Menniti 

e t"ffltr · omponen I e e 1v1: 
Prof.ssa Severina Pacifico 
Prof.ssa Simona Piccolella 
Dott.ssa Ersilia Nigro 

e omponenti supp enti: 
Prof.ssa Bruna De Felice 

Professore Associato 

RTI 

RTDb 

Professore Associato 

Prof. Paolo Vincenzo Pedone Professore Ordinario 

La predetta Commissione si riunirà, presso i locali del Dipartimento di Scienze e 
Tecnologie Ambientali, Biologiche e Farmaceutiche per l'espletamento delle prove 
riguardanti il bando di selezione pubblica, emanato con D.D.D. Rep. DDISTABIF n. 
508/2022 (prot. n. 171597 del 08/11/2022). 

Art. 2 

La Commissione è presieduta dal professore di prima fascia o, in mancanza, dal 
professore di seconda fascia, con maggiore anzianità nel ruolo. La Commissione 
individuerà al proprio interno il componente che svolgerà la funzione di segretario. 

Art. 3 

La Commissione espleterà la procedura di selezione nel rispetto della previsione di cui 
all'art. 5 del bando di selezione pubblica, secondo i criteri di attribuzione del punteggio di 
valutazione dei candidati, ivi previsti. 
Il giudizio della Commissione è insindacabile. 
La Commissiona compila la graduatoria generale di merito dei candidati secondo le 
modalità di cui all'art. 6 del bando. 
La suddetta commissione provvederà, al termine delle procedure di valutazione, a 
trasmettere tutti gli atti alla Segreteria Amministrativa del Dipartimento di Scienze e 
Tecnologie Ambientali, Biologiche e Farmaceutiche per gli ade ti successivi. 

Dipartimento di Scienze e 
Tecnologie Ambientali 
Biologiche e Farmaceutiche 

Via Vivaldi 43 
8 I I 00 Caserta 
T.: + 39 0823274413 
F.:+ 39 0823 274585 

 

dip.scienzee ecnologieabf@unicampania.it 
dip.scienzeetecnologieabf@pec.unicampania.it 
www.distabif.unicampania.it 

F.to Il Direttore del Dipartimento 
     prof. Antonio Fiorentino 

De Pietro
Nota


	Senza titolo



